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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/forma-do-pieczenia-muffinek-kinghoff-kh-4099-p-6790.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

FORMA DO PIECZENIA
MUFFINEK KINGHOFF KH-4099

24,00 zt

19,51 zt
KH-4099
5908287740995
KINGHOFF

Powtoka wewnetrzna nieprzywieralna Non-Stick.

- Powtoka non-stick zewnetrzna zapewnia doskonatg dystrybucje ciepta w celu lepszego pieczenia.

- Powtoka non-stick jest wyjatkowo tatwa w czyszczeniu.
- Rozmiar: 35 x 26,5 x 3 cm
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